'fí
11. Ag"

Pfef enurd

PACAJUS
No.ç Tempo de Conwstas

AVISO -RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.08.08.001 - TP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público, que após análise das propostas da TOMADA DE
PREÇO N° 2022.08.08.001-TP com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA DE DIVERSAS RUAS DO BAIRRO DEDE GAMA, PRÓXIMO A EMPRESA ARROZ B1 NA
CIDADE DE PACAJUS/CE, apurou-se que a empresa CSA ENGENHARIA LTDA, teve sua proposta
CLASSIFICADA. As empresas: CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, RR
MAGALHAES TEIXEIRA CONSTRUÇÕES ME, CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA, DINAMIC SERVIÇOS
EIRELI ME, DELTACON CONSTRUÇÕES & ENGENHARIA, CONFATH CONSTRUTORA HOLANDA LTDA, AJ
CONSTRUTORA E TRANSPORTE e JP SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI tiveram suas propostas
DESCLASSIFICADAS. Dessa forma, declaramos vencedora, a Licitante CSA ENGENHARIA LTDA, com o
valor global de R$ 422.261,64 (quatrocentos e vinte e dois mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta
e quatro centavos). Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "h" da Lei n° 8.666/93,
estando os autos à disposição dos interessados. Pacajus-CE, 07 de novembro de 2022.

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO).
• DIARIO OFICIAL DE ESTADO - DOE

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N. 1104-99461

Prf,f e rd

PACAJU
Novo Tempo de ..:onql.§.s

RUA GUARAN Y , N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

NN ww.pacajus.ce.gov.br